
ALLEGATO A) 

 

TEATRO VERDI - EVENTI DALL’8 AL 22 DICEMBRE 2019 

 
EVENTI 

 
ONERI A CARICO DEL COMUNE / ENTRATE 

 
Domenica  8 dicembre  2019 ore 17.30 
Circolo Falstaff di Busseto 
C.F. 91027040343 
Concerto “Voci dorate” 
Prot 14887 del 21/11/19 
Ingresso a pagamento 
Richiede montacarichi per far accedere il 
pianoforte. 

Applicazione tariffa di € 200,00 ai sensi del. 
GC n. 18 del 15/2/19 “Tariffario per l’utilizzo di 
immobili artistici” – art. 2 b. 
Somma già introitata con rev. 461/2019. 

Domenica  15 dicembre  2019 ore 15.30 
Ass. culturale “Nel pozzo del giardino” 
P. Iva 01587340330 
L’Elisir d’amore 
Prot. 15246 del 28/11/19 
Ingresso a pagamento 
Allestimento 11/12/19. Prove nelle giornate di 
13 e 14 dicembre. 
Richiede montacarichi, apertura golfo mistico e 
38 postazioni per orchestrali con podio e leggio 
per direttore. 
Richiede altresì la disponibilità dei locali 
Accademia ad uso camerini e sala trucco. 
  

 
Applicazione tariffa di € 600,00 ai sensi del. 
GC n. 18 del 15/2/19 “Tariffario per l’utilizzo di 
immobili artistici” – art. 2 a. 

Martedì  17 dicembre  2019 ore 20.30 
Istituto Comprensivo di Busseto 
 C.F. 82001900347 
Concerto di Natale 
Prot.15593 del 5/12/19 
Ingresso libero e riservato alle famiglie 
Prove nel pomeriggio. 
Richiesta di montacarichi, n. 60 sedie e n. 6 
praticabili. 
 

Concessione uso gratuito del Teatro ai sensi 
Del. GC. 18/2019 “Tariffe d’uso” – casistica 2 
c) 

Mercoledì  18 dicembre  2019 ore 20.30 
Istituto Comprensivo di Fontanellato e Fontevivo 
C.F. 80012110344 
Concerto “West Side Music” 
Prot.15261 del 28/11/19 
Ingresso libero e riservato alle famiglie 
Richiesta di montacarichi e di n. 60 sedie 
 

Applicazione tariffa di € 500,00 ai sensi del. 
GC n. 18 del 15/2/19 “Tariffario per l’utilizzo di 
immobili artistici” – art. 2 a. 

Giovedì  19 dicembre  2019 ore 21.00 
Istituto Comprensivo di Busseto 
 C.F. 82001900347 
 “Regole” - spettacolo teatrale 
Prot.15611 del 5/12/19 
Ingresso libero e riservato alle famiglie 
Prove nel pomeriggio 
Richiesta di montacarichi e di n. 25 sedie 
 

Concessione uso gratuito del Teatro ai sensi 
Del. GC. 18/2019 “Tariffe d’uso” – casistica 2 
c) 



Venerdì  20 dicembre  2019 ore 19.30 
Scuola dell’Infanzia G. Verdi di Busseto 
C.F. 82002590345 
Caro Gesù Bambino 
Prot 15201 del 28/11/19 
Ingresso libero e riservato alle famiglie 
Prove il 17/12/19 mattina 
 

Concessione uso gratuito del Teatro ai sensi 
Del. GC. 18/2019 “Tariffe d’uso” – casistica 2 
d) 

Domenica  22 dicembre  2019 ore 21.00 
Ass. Aiuto Minori Terzo Mondo Onlus 
C.F. 91011720348 
Concerto di canzoni natalizie 
Prot 14646 del 18/11/19 
Richiede montacarichi. 
Ingresso a offerta 
Raccolta fondi a favore della Casa di 
accoglienza di Abancay (Perù) per ragazzi 
orfani 
 

Concessione uso gratuito del Teatro ai sensi 
del. CC. 28/2018 “Regolamento vantaggi 
economici” - art. 8, lett. B1. 
Il richiedente dovrà inoltrare all’Ente la 
documentazione comprovante l’utilizzo dei 
proventi a scopo benefico entro i 90 giorni 
successivi allo spettacolo. 
 
Vantaggio economico quantificato ai sensi 
del. GC n. 18 del 15/2/19 “Tariffario per 
l’utilizzo di immobili artistici” – art. 2 b): € 
200,00 
 

 


